Pizzeria Da Enzo Speisekarte

https://speisekarte.menu
Ernst-Ludwig-Strasse 7, 63329Germany, Egelsbach
+4961038334000 - http:/Ipizza-enzo.eul/

Die Speisekarte von Pizzeria Da Enzo ’s aus Egelsbach beinhaltet 116 Gerichte. Im Durchschnitt kosten
Gerichte oder Getrédnke auf dem Menu ca. 8 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden.



https://speisekarte.menu/list/58692085/restaurants-egelsbach
https://speisekarte.menu/restaurants/egelsbach/pizzeria-da-enzo-22/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/egelsbach/pizzeria-da-enzo-22

Pizzeria Da Enzo Speisekarte

Reisgerichte
STEINPILZRISOTTO

Hauptgerichte

LASAGNE

Spaghetti

SPAGHETTI Al PESTO

Reis
RISOTTO

SofR3en

MARINARA

Fisch

LACHSFILET

Fleisch

RUMPSTEAK

Hauptgericht

TORTELLONI

Penne
KALABRESISCH

Wrap

DER ITALIENISCHE WRAP

Risotto

RISOTTO MARE E MONTI

8€

7€

8€

12 €

15€

8€

7€

8€

Principessa's
Versuchungen
CANTUCCINI 2€

Calzone
CALZONE 7€

Nudelgerichte

RIGATONI ALLA CHEF 6€

Huhn- Oder Putenfleisch

ALLA PIZZAIOLA 6€

Kalbfleischgerichte

ZITRONENSCHNITZEL

Pizza - Klein @ 24 Cm

MELISSA 7€
Pasta / Teigwaren
PASTA MISTA FUR 2 PERSONEN 18 €

Popular Iltems
RAVIOLI RICOTTA SPINAT 8 €

Frische Hausgemachte
Nudelgerichte/Pasta Klein

PENNE ALLA ENZO 6€

Pasta-Frische
Nudelgerichte

TORTELLONI Al FUNGHI 8€



Pizzeria Da Enzo Speisekarte

Pasta Und Risotto

LUSTIG 6 €
Kaffee
ESPRESSO
Salads
ITALIENISCHER SALAT 7€

Ladurée Collection Teas
MATHILDE 6 €

Restaurant Kategorie
ITALIENISCH

Pasta — Nudeln
PENNE Al 4 FORMAGGI 7€

Schweinemedaillons
SCALOPPINA ALLA PANNA

Rumpsteaks Vom

Argentinischen Rind
RUMPSTEAK GORGONZOLA 17 €

Schweineschnitzelgerichte
KALBS-SCALOPPINI MIT WEISSWEIN

Pizzen - Klein @ Ca. 24Cm

CICCIO 7€
Nachspeise

TIRAMISU 3€
PANNA COTTA 3€

Rigatoni

RIGATONI MARE E MONTI 7€
RIGATONI HAHNCHENBRUST 8 €
Beef Dishes

RUMPSTEAK STEINPILZE 18 €
RUMPSTEAK ALLA CIPOLLA 16 €
Uberbacken

GEBACKENE TORTELLINI 8 €
GEBACKENE RIGATONI 7€
Pizze Classiche

4 KASESORTEN 7€
4 JAHRESZEITEN 6 €

Uberbackene Nudeln

HAUSGEMACHT LASAGNE 8 €
CANNELLONI ,,RICOTTA SPINAT 8 €
Gnocchi

GNOCCHI NAPOLI 6 €
GNOCCHI BOLOGNESE 7€
GNOCCHI EGELSBACH 7€
Fleischgerichte

KALBS-SCALOPPINI MIT ZITRONE
KALBS-SCALOPPINE MIT GORGONZOLA

RUMPSTEAK AL PEPE VERDE 17 €
Folgende Arten Von
Gerichten Werden Serviert
PIZZA

PASTA
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NUDELN

Tagliatelle

TAGLIATELLE AL SALMONE LACHS 7€
TAGLIATELLE VOM CHEFKOCH 9¢€
TAGLIATELLE EGELSBACH 8€
TAGLIATELLE GORGONZOLA 7€
Schnitzel

SCHNITZEL WIENER ART
im JAGERSCHNITZEL

:‘ - SCHNITZEL BOLOGNESE
SCALOPPINA KNOBLAUCH
SCHNITZEL

Fischgerichte

LACHSFILET AL PEPE VERDE 13 €
FRISCH PANIERTE CALAMARIS 12 €
FRISCH GEGRILLTE CALAMARIS 12 €

SEEZUNGENFILET
ROTZUNGENFILET

SEEZUNGENFILET AL GORGONZOLA
(ROTZUNGENFILET)

SEEZUNGENFILET AL PEPE VERDE
(ROTZUNGENFILET)

12 €
13 €

13 €

Verwendete Zutaten
GORGONZOLA 6 €
KASE

SALAMI

SCHINKEN

TOMATEN

MOZZARELLA

Salate

DA ENZO

! CAPRESE
\\___,, TOMATENSALAT
THUNFISCHSALAT

GRUNER SALAT
RUCOLASALAT
MEERESFRUCHTESALAT
BEILAGENSALAT

INSALATA ANNA-RITA

Pizza

PIZZABROT

PI1ZZA MARGHERITA
XG

PI1ZZA HAWAII

ANNA-RITA

ALLA CICCIO

MAR. JONIO

EGELSBACH NACH WUNSCH
JEDER SONDERWUNSCH

FAMILIENPIZZA ,,PARTY“ 50 CM

AUSTERNPILZE, PARMASCHINKEN,
SALSICCIA

PIZZA-SALAMI
PIZZABROT
KNOBLAUCH UND ZWIEBELN

Pasta

A Al TONNO

. PASTA BOLOGNESE
- SPAGHETTI NAPOLI

SPAGHETTI AGLIO OLIO UND

PEPERONCINO

7€
6€
5€
6€
5¢€
8€
9€
4€
7€

3€
5¢€
5€
6€
7€
8€
7€
9¢€
1€

4€

6€
6€
6€

6€
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SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI MARINARA
PENNE ALL’ARRABIATA
PENNE ALLA SALSICCIA
PENNE ALLA CALABRESE
RIGATONI NEAPEL
RIGATONI BOLOGNESE

Speisekarte

6€ RIGATONI DA ENZO

6€ GNOCCHI ITALIEN

7€ GNOCCHI ALLA CHEF

6€ TORTELLINI MIT SAHNE

7€ RAVIOLI

6€ TORTELLINI BOLOGNESE AL FORNO
6€ RIGATONI VEGETARIANA

6€ CARBONARA

6€
7€
7€
7€
8€
7€
7€

Pizzeria Da Enzo

Ernst-Ludwig-Strasse 7,
63329Germany, Egelsbach

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:

Dienstag 11:00-14:30 17:00-22:30
Mittwoch 11:00-14:30 17:00-22:30
Donnerstag 11:00-14:30 17:00-
22:30

Freitag 11:00-14:30 17:00-22:30
Samstag 11:00-14:30 17:00-22:30
Sonntag 17:00-22:30



https://speisekarte.menu/

